
Numri 
rendor

 Lloji i komitentëve
Detyrime të 

maturuara, por të 
papaguara Т*

Detyrime të 
pamaturuara Т

Detyrime të 
pamaturuara T+1**

Detyrime të 
pamaturuara 

T+2***

1 Detyrime ndaj sektorit publik 12.280.280.848 1.133.062.210 5.886.298.295 717.324.111

2 Detyrime ndaj personave fizikë 62.511.841 62.321.731 1.834.113 0

3 Detyrime ndaj vendeve të jashtme 1.277.415.861 2.403.735.740 2.452.112.754 2.409.352.883

4
Detyrimet ndaj sektorit privat, shoqatave të 
qytetarëve dhe organizatave të tjera 12.208.792.887 4.532.969.956 2.858.149.549 873.065.226

Gjithsej: 25.829.001.437 8.132.089.637 11.198.394.711 3.999.742.220 

*Т- Viti aktual fiskal 
**Т+1-Viti i ardhshëm fiskal
***Т+2-Viti i dytë fiskal

Shtojca 4

 RAPORT PËR DETYRIME TË PARAQITURA SIPAS LLOJEVE TË KOMITENTËVE PËR PERIUDHËN DHJETOR, VITI 2022

1 / 1


